
DEMANDE DE DUPLICATA 
DE LIVRET DE FAMILLE 

 
Motif de la demande 

 
 

□ Destruction (joindre la déclaration sur l’honneur) 
 Perte (joindre la déclaration sur l’honneur) 
 Vol (joindre la déclaration de police ou gendarmerie) 
 Séparation (joindre la déclaration sur l’honneur) 
 Divorce (joindre le jugement de divorce) 

     Service Etat Civil 
 ÉPOUX - PARENTS 

 
 MARIAGE : Lieu  _________________________ (___)       Date     ____ / ____ / ____ 
 
ETAT CIVIL de l’époux – du père ETAT CIVIL de l’épouse – de la mère 
Nom 
 

Nom 

Prénom 
 

Prénom 

Date naissance 
 

Date naissance 

Lieu naissance 
 

Lieu naissance 

Date/lieu décès 
 

Date/lieu décès 

 
 ENFANTS 

 
 Prénom Date 

naissance 
Lieu naissance Date/lieu 

décès 
1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     

 
Je (nous) soussigné(s) :         Mr et/ou Mme_______________________________________________________ 
       Demeurant à la Ferté-Bernard (72400) ____________________________________ 
                                          tél : ___ / ___ / ___ / ___ / ___                                                       
Certifie(ons) que les renseignements d’état civil ci-dessus sont exacts et complets 
   
A la Ferté-Bernard, le ____ / ____ / _____     signature 
 
         
 
 
 
 
Avisé(s) réception du livret de famille le ___/ ___ / ____    par courrier          par téléphone 
 
Remis le  ___ / ___ / ____            à Mr – Mme ___________________________________________ 
 
Pièces produites : 
 
 carte nationale d’identité 
 permis de conduire 
 passeport 


